
Název (firma): 

Sídlo: 

Zastoupená: 

Tel.: 

Email: 

Datová schránka: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CSS Hrabyně - nákup speciálního automobilu “ 

Smluvní strany 

Prodávající: 

HAGEMANN a.s. 

Hradní 27/37, 710 00 SIezská Ostrava 

Ing. Janou Hrubcovou - předsedkyní představenstva 

553 760 801/811 

 

 rv7ceua 26826925 CZ26826925 

207138058/0300, ČSOB Opava; 86-7013160267/0100 KB Opava 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. 

značka B 2763 Kontaktní osoba: Ing. Martina Pernicová, tel.:  

email:  

(dále jen prodávající) a 

  

Kupující:  

Název: Centrum sociálních služeb Hrabyně 
Sídlo: 747 67 Hrabyně 3, č.p. 202, okres Opava 

Zastoupená: Mgr. Jarmila Absolonová, MBA, ředitelka 
Tel.: 553607800 

Email:  

IČ: 70630551 

Kontaktní osoba: 

Bc. Zdeněk Trojek, tel.: , e-mail:  

(dále jen kupující) 
 

HAGEMANN a.s. 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava Reg. 
KOS Ostrava, odd. B vložka 2763 IČO: 

26826925, DIČ: CZ26826925 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „smlouva11) 



HAGEMANN a.s. 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava Reg. 
KOS Ostrava, odd. B vložka 2763 IČO: 

26826925, DIČ: CZ26826925 HAGEMANN 0 
ISO 9001:2015 

Kupující a prodávající dále jen smluvní strany 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce 

„CSS Hrabyně - nákup speciálního automobilu" 

následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva). 

1) Předmět prodeje 

Předmětem této smlouvy je dodávka speciálního automobilu typ: FORD Transit, Trend 350 Kombi M1 

L3. 

Předmět koupě bude proveden dle legislativních požadavků pro provoz na pozemních komunikacích. 

Součástí plnění prodávajícího je předání kompletní dokumentace k předmětu koupě v českém jazyce 

a zaškolení obsluhy. 

Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní 

cenu. 

2) Cena plnění a platební podmínky 

Kupní cena 1ks nového speciálního automobilu se sjednává ve výši: 

• cena bez DPH 1 186 000,- Kč 

• 21% DPH 249 060,-Kč 

• cena včetně DPH 1 435 060,- Kč 

Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena do 14 dnů od převzetí faktury. 

Celková kupní je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu realizace zakázky neměnná. 

V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky. Kupní cena v plném 

rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a 

plnění dle závazné dokumentace k výběrovému řízení, na základě které je smlouva uzavírána. 

Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám 

sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době 

vzniku zdanitelného plnění.  



HAGEMANN a.s. 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava Reg. 
KOS Ostrava, odd. B vložka 2763 IČO: 

26826925, DIČ: CZ26826925 HAGEMANN 
ISO 9001:2015 

3) Termín, místo a další podmínky plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do 6 měsíců od podpisu KS. 

2. Nákladní automobil bude předán na adrese: HAGEMANN a.s., Krnovská 117, 

747 07 Opava. 

3. Kupující při předání provede kontrolu kvality nákladního automobilu, zda odpovídá specifikacím 

a zjistí případné nedostatky či závady. 

4. Po výše uvedené kontrole vyhotoví kupující s prodávajícím písemný protokol o předání a 

převzetí nákladního automobilu, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

4) Záruční podmínky 

1. Záruční doba na nákladní automobil je stanovena na 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet 

dnem předání vozu. 

2. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 

poté, co vadu zjistil, a to formou oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady. Kupující 

bude vady oznamovat: 

• prostřednictvím reklamačního formuláře na www.haqemann.cz /reklamace 

• na e-mail:  

• na telefonním čísle:  

5) Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení splněním předmětu veřejné zakázky může kupující požadovat po 

prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den 

prodlení s předáním předmětu zakázky bez vad a nedodělků. Stejná sankce bude uplatněna v 

případě nedodržení termínu na odstranění reklamované vady. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po 

kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den 

prodlení.  



Za prodávajícího: 

V Opavě dne 3.9. 2020 

HAGEMANN !IUV
! 
.SOD
, 

HAGEMANN Sk & 

Hradní 27/37, 710 00 Slezská Ostrava^ 
Reg. KOS Ostrava, odd. B vložka 2763's . 

IČO: 26826925, DIČ: CZ26826925 Q 

r<
& 

ISO 9001:2015 

Ing. Jana Hrubcové 
předsedkyně představenstva HAGEMANN a.s. 

6) Závěrečná ustanovení 

Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy 

touto zadávací dokumentací a pokud v ní není uvedeno, pak příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v jeho platném znění. 

Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými 

zástupci smluvních stran. 

Za kupujícího: 

V dne 2020

  

Mgr. Jarmila Absolonová, 

MBA 

ředitelka 

 
 


